
Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

1 

 
 
 

Usnesení 
1. schůze Rady města Kopřivnice, 

konané dne 13. 11. 2006  
 
 
 

1 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o výpůjčce  
mezi 
městem Kopřivnice jako půjčitel 
a 
Mgr. Dagmar Jančálkovou - členkou Rady města Kopřivnice jako vypůjčitel, 
jejímž předmětem je výpůjčka přenosného počítače včetně příslušenství, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření smlouvy o výpůjčce  
mezi 
městem Kopřivnice jako půjčitel 
a 
Ing. Oldřichem Jaškem, členem Rady města Kopřivnice jako vypůjčitel, 
jejímž předmětem je výpůjčka přenosného počítače včetně příslušenství, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
1.3 uzavření smlouvy o výpůjčce  
mezi 
městem Kopřivnice jako půjčitel 
a 
Ing. Miroslavem Kopečným, členem Rady města Kopřivnice jako vypůjčitel, 
jejímž předmětem je výpůjčka přenosného počítače včetně příslušenství, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 17. 10. 2006  
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatel 
a 
společností Kadlec - elektronika, s. r. o., se sídlem v Brně, Kamenice 3, IČ 25518402, 
zastoupenou Ing. Vlastimilem Kadlecem – jednatelem společnosti jako zhotovitel, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

3 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  vě d o m í  
1.1 úkoly ze zápisů rady města přecházející do volebního období 2006 – 2010 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

2 

 
1.2 úkoly z usnesení rady města přecházející do volebního období 2006 – 2010 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2. u k l á d á 
místostarostům, aby v rámci návrhu svěřených kompetencí provedli jejich aktualizaci 
v t.: do 19. 12. 2006.  

4 - Rada města po projednání 

1. b e r e   n a   v ě d o m í  
1.1 rezignaci pana Petra Černocha na funkci člena Zastupitelstva města Kopřivnice   

ze dne 09. 11. 2006 ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu, 

1.2 informaci o náhradnících nastupujících z volebního zákona na uprázdněný mandát  
obsaženou v Zápisu o výsledku voleb do Zastupitelstva města Kopřivnice            
ze dne 21. 10. 2006, ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu (dále jen „Zápis“), 

 

2. o s v ě d č u j e,  
že dnem 10.11.2006 se stal podle Zápisu členem Zastupitelstva města 
Kopřivnice náhradník č. 1 volební strany – České strany sociálně demokratické           
pan Robert Kasík,   

 
3. d o p o r u č u j e   zastupitelstvu města  v z í t  n a   v ě d o m í 
3.1 rezignaci pana Petra Černocha na funkci člena Zastupitelstva města Kopřivnice   

ze dne 09. 11. 2006, 
3.2 složení slibu podle § 69 odst. 2 a 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů panem Robertem Kasíkem. 

5 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í  
základní informace personálního a organizačního charakteru Městského úřadu 
Kopřivnice ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1, 2 a 3 
podkladového materiálu. 

6 - Rada města po projednání 

v y d á v á 
vnitroorganizační směrnici Zásady pro tvorbu a použití sociálního fondu 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

7 - Rada města po projednání 

1 . b e r e  n a  vě d o m í  
1.1 informace stavebního úřadu o činnosti 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 
1.2 informace o dopadu nového stavebního zákona na úsek územního plánování MÚ 
v Kopřivnici ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy.  

8 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í     



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

3 

informaci o stavu soudního  řízení ve věci žalobce Okresní bytový podnik, s. p.,          
Nový Jičín „v likvidaci“, se sídlem v Novém Jičíně, 5. května 11, IČ 00084395       
proti městu Kopřivnice o určení vlastnictví a vyklizení nemovitostí 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

9 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í                                                         
průběžnou informaci ve věci jednání o postoupení pohledávky v souladu se Zásadami 
postupu prodeje pohledávky ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

10 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í     
informaci o stavu výběrového řízení na prodej pohledávek města 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

11 - Rada města po projednání 

s o u h l a s í  
s užitím znaku města Kopřivnice na samolepce vyráběné firmou Roman Winter, 
Vydavatelství N and W, se sídlem v Brně, na ulici Bednaříkova 3, IČ 75501651                     
způsobem uvedeným pod odkazem v důvodové zprávě.  

12 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření k rozpočtu města Kopřivnice na rok 2006  
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

13 - Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města s c h v á l i t  
pravidla rozpočtového provizoria pro rozpočtové hospodaření města                   
v období od 01. 01. 2007 do dne schválení rozpočtu na rok 2007  
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

14 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  vě d o m í  
dopis o zájmu investora: portugalské společnosti MCG 
    zastoupenou fy CIRRUS CZ, a. s. 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat pozemek 
p.č. 661/131 - 60275 m2 - orná půda  
v katastrálním území Vlčovice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

15 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření Dohody s vlastníkem nemovitosti o podmínkách zřízení stavby                      
a jejího provozu  na pozemcích města p.č. 953/2, 953/3 v k.ú. Kopřivnice 
mezi 



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

4 

městem Kopřivnice jako vlastník stavbou dotčených pozemků  
a  
Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava, a. s., 
se sídlem v Ostravě, 28.října 169, IČ 45193665, zastoupené Doc. Dr. Ing. Miroslavem 
Kynclem - generálním ředitelem jako investor stavby  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

16 - Rada města po projednání zveřejněného záměru 

s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatel 
a 
Janou Štefaníkovou jako nájemce, 
jejímž předmětem je pronájem části pozemku v k.ú. Kopřivnice parc. 748/3 – ostatní 
plocha o výměře 10 m2 pro podnikání,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

17 - Rada města po projednání 
 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1 ukončení smlouvy o nájmu části zábradlí podél chodníku před objektem čp. 1163 
na ul. Štefánikově v Kopřivnici ze dne 01. 12. 2004 mezi městem Kopřivnice jako 
pronajímatel a Slavomírem Vozárem, s místem podnikání v Bohumíně – Pudlov, 
Drátovenská 198, 735 51 Karviná, IČ 40329909 jako nájemce,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 ukončení smlouvy o nájmu informační skříňky inv. č. 280000820080                   
na ul. Štefánikově v Kopřivnici ze dne 29. 08. 2005 mezi městem Kopřivnice          
jako pronajímatel a  Evropskými demokraty, se sídlem v Praze 5, Radlická 2, 
IČ26595940, zastoupenými PharmDr. Marií Pešlovou jako nájemce, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e 
uzavření  smlouvy o nájmu informační skříňky inv. č. 160400040019                         
na ul. Záhumenní v Kopřivnici u MK pro pěší vedle MÚ-ANEX  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatel 
a   
Boženou  Böhmovou, s místem podnikání v Příboře – Hájov, Hájov 101,                   
IČ 420 28 442 jako nájemce, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

18 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e    
uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor  
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatel 
a 
Boženou Böhmovou, s místem podnikání v Kopřivnici, Hřbitovní ul. 1354,                



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

5 

IČ 42028442 jako nájemce,  
jejímž předmětem je pronájem nebytového prostoru v budově čp. 1354, parcela          
č. 2461/6 a nebytového prostoru v budově bez č.p., parcela č. 2561/5, k.ú. Kopřivnice, 
za účelem provozování pohřební služby,  
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

19 - Rada města po projednání 

z r u š u j e   
bod 2 usnesení č. 4542 přijatého na 59. schůzi Rady města Kopřivnice,                          
konané dne 03. 10. 2006.  

20 - Rada města po projednání 

n e v y h o v u j e  
žádosti paní Miroslavy Šubjákové o dočasné snížení nájemného v nebytových 
prostorách ul. Francouzská 1181 v Kopřivnici, (bývalý provoz prádelny, sušárny         
a mandlovny) o 50% na období prosinec 2006 až duben 2007  
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

21 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
zveřejnění záměru města pronajmout  
nebytové prostory v 10. NP, stavebně určeny jako kanceláře v objektu čp. 1163,         
ul. Štefánikova, Kopřivnice, parcela číslo 1921/1, k.ú. Kopřivnice                               
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

22 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e 
rozpočtová opatření odboru správy majetku města a investic k rozpočtu města              
na rok 2006 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 a 2 
podkladového materiálu. 

23 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e 
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu části fasády objektu ze dne 19. 11. 2003  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatel  
a  
ŠMÍRA – PRINT, s. r. o., se sídlem v Ostravě – Zábřeh, Rudná 977/98, IČ 25368915, 
zastoupenou Ing. Pavlem Šmírou – jednatelem jako nájemce,  
jehož předmětem je prodloužení doby trvání nájmu, a to s účinností od 01. 12. 2006  
do 30. 11. 2007,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

24 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e 
uzavření dodatku č. 9  ke smlouvě 1/2002 T a dohody o narovnání č.1 ke smlouvě 
1/2002 T ze dne 18. 04. 2002  pro výměníkové stanice ve vlastnictví města Kopřivnice 
mezi                                                                                                                         
městem Kopřivnice jako odběratel                                                                                   
a                                                                                                                                                         



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

6 

Energetikou Kopřivnice, a. s., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163,                   
IČ 65138619, zastoupenou Ing. Vladislavem Tesařem - ředitelem společnosti           
jako dodavatel,                                                                                                                   
jehož  předmětem je dodávka tepla ,                                                                                            
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

25 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e 
uzavření dodatku č. 6  ke smlouvě  11/2004 T a dohody o narovnání číslo 1               
ke smlouvě 11/2004 T ze dne 01. 07. 2004  pro odběrné místo Štefánikova 1163              
v Kopřivnici 
mezi                                                                                                                        
městem Kopřivnice jako odběratel                                                                                   
a                                                                                                                            
Energetikou Kopřivnice, a. s., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163,                      
IČ 65138619, zastoupenou Ing. Vladislavem Tesařem - ředitelem společnosti          
jako dodavatel,                                                                                                           
jehož  předmětem je dodávka tepla ,                                                                              
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

26 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e 
1. cenu  tepelné energie  platnou od 1.10.2006  ve výši: 
1.1 pro vytápění ve výši  385,10 Kč/ GJ + DPH 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
1.2 pro ohřev TV ve výši 364,10 Kč/ GJ + DPH 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

27 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
cenu nájmu za rok, za pronájem 1 boxu kolumbária v Kopřivnici ve výši 714 Kč/rok,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy upravené varianty II. 

28 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č.310/2006/4500/SOD „Předlažba chodníku 
na ulici Francouzská v Kopřivnici“ ze dne 09. 10. 2006  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatel 
a 
firmou SLUMEKO, s. r. o. se sídlem v Kopřivnice, Štefánikova 58, IČ 25376021, 
zastoupenou paní Dagmar Křístkovou - jednatelkou společnosti jako zhotovitel,        
jehož předmětem je předlažba chodníku na ul. Francouzské,                                                                                                                                          
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

29 - Rada města po projednání 

1 . n e v y h o v u j e  
1.1 žádosti Jany Štixové ze dne 09. 10. 2006 o zaevidování žádosti o zajištění bytové 



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

7 

jednotky podle „Pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ 
platných od 01.10.2006 část druhá, článek II. – podmínky pro zařazení žádosti      
o pronájem bytu do seznamu zájemců, předložené prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 

 
1.2 žádosti Evy Šmítové ze dne 26. 10. 2006 o zaevidování žádosti o zajištění bytové 

jednotky podle „Pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ 
platných od 01. 10. 2006 část druhá, článek II. – podmínky pro zařazení žádosti       
o pronájem bytu do seznamu zájemců, předložené prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu. 

30 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
nájemce bytu manžele Romana Gilara a Lenku Gilarovou ve znění důvodové zprávy, 
za podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt ve znění návrhu předloženém 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a za dohodnuté měsíční nájemné 
ve výši 22,- Kč/m2 . 

31 - Rada města po projednání 

n e v y h o v u j e  
žádosti paní Jany Knápkové ze dne 11. 10.  2006  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

32 - Rada města po projednání 

1 . v y h o v u j e    
1.1 žádosti paní Andrey Boháčové ze dne 15. 10. 2006 ve znění předloženém   

prostřednictvím  přílohy č. 1  podkladového materiálu  
 
1.2 žádosti pana Jiřího Marka ze dne 05. 10. 2006 ve znění předloženém 

prostřednictvím  přílohy č. 2  podkladového materiálu  
     
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 nájemce bytu paní Andreu Boháčovou a Jiřího Marka ve znění důvodové zprávy 

bodu 1.1 a 1.2, za podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt ve znění návrhu 
předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 22 Kč/m2 

 
2.2 nájemce bytu pana Jiřího Marka ve znění důvodové zprávy bodu 1.2 a 2.2              

a za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 22/m2 

33 - Rada města po projednání 

s o u h l a s í  
s podnájmem bytu na základě „Smlouvy o podnájmu bytu“, která byla uzavřena         
dne 01. 11. 2006, na dobu určitou od 01. 12. 2006 do 30. 11. 2007 
mezi  
slečnou Danou Kudelkovou jako nájemce 
a 
panem Jakubem Sedláčkem  jako podnájemce 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

8 

34 - Rada města po projednání 

1. s c h v a l u j e  
podání návrhů města jako žalobce k Okresnímu soudu Nový Jičín  

 
1.1 na soudní výkon rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně sp. zn. 18 C 

26/2006 – 7 ze dne 16. 03. 2006 vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti 
žalované specifikované v tomto rozhodnutí  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 
1.2 na soudní výkon rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně sp. zn.18 C 

24/2005 - 10 ze dne 22. 02. 2005 vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení proti 
žalované specifikované v tomto rozhodnutí  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

 
1.3 na soudní výkon rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně sp. zn. 18 C 

152/2006 - 5 ze dne 01. 06.  2006 vyklizením bytu a úhradě nákladů řízení 
proti žalovanému specifikované v tomto rozhodnutí  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

 
2 . p o vě řu j e   
pana Ing. Josefa Jalůvku – starostu města, vystavit jménem města písemná pověření 
příslušným pracovníkům odboru právního Městského úřadu Kopřivnice k zastupování 
před soudem ve věci dle bodu 1. tohoto usnesení.  

35 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor  bytového domu č.p. 1074       
na ul. Štefánikova a v domě č.p. 1103 na ul. Krátká v Kopřivnici                            
mezi                                                                                                                        
městem Kopřivnice jako pronajimatel  
a 
firmou JETPROCOM, s. r. o., se sídlem ve Frenštátě p/R., Mariánská č.p. 254,            
IČ 25826921 zastoupenou panem Michalem Vojtkem – jednatelem společnosti       
jako nájemce  
ve znění  návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1  podkladového materiálu. 

36 - Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města s c h v á l i t  
uzavření smlouvy o     poskytnutí      účelové   dotace na opravu společných částí domu 
ve výši 315 705,-Kč 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatel dotace 
a 
Bytovým    družstvem   Štramberská  1126 , se  sídlem  v  Kopřivnici,  Štramberská   
1126,  IČ 26858151,    zastoupeným p.  Vladimírem   Helisem  –  předsedou družstva      
a  p. Renatou Foltýnovou – pověřeným členem družstva jako příjemce dotace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

37 - Rada města po projednání 



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

9 

1. s o u h l a s í 
1.1 s „Dohodou o výměně bytů“, která byla uzavřena dne 1.11.2006 mezi panem 
Ladislavem Krokou a manžely Vladimírem Šindlerem a Jaroslavou Šindlerovou        
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 s „Dohodou o výměně bytů“, která byla uzavřena dne 6.11.2006 mezi manžely 
Štefanem Richterem a Evou Richterovou a manžely Tomášem Dejem a Petrou 
Dejovou za podmínky úhrady veškerých pohledávek k bytům, které jsou předmětem 
této výměny ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového 
materiálu  
 
2 . s c h v a l u j e   

2.1 uzavření smlouvy o kauci na byt  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatel  
a  
panem Ladislavem Krokou jako nájemce,   
jejímž předmětem je kauce na byt,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového 
materiálu 

 
2.2 uzavření smlouvy o kauci na byt  

mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatel  
a  
manžely Vladimírem a Jaroslavou Šindlerovými  jako nájemci,   
jejímž předmětem je kauce na byt,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového 
materiálu 

 
2.3 uzavření smlouvy o kauci na byt  

mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatel  
a  
manžely Štefanem Richterem a Evou Richterovou  jako nájemci,   
jejímž předmětem je kauce na byt,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 6 podkladového 
materiálu 

 
2.4 uzavření smlouvy o kauci na byt  

mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatel  
a  
manžely Tomášem Dejem a Petrou Dejovou  jako nájemci,   
jejímž předmětem je kauce na byt,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 7 podkladového 
materiálu.  

38 - Rada města po projednání 



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

10 

1 . v y h o v u j e   
žádosti paní Anny Smitalové ze dne 02. 10. 2006 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
 
2 . s c h v a l u j e   
2.1 uzavření dohody o splátkách dluhu č. 01/2006 ke dni 15. 11. 2006 
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitel   
a  
paní Annou Smitalovou jako dlužník,    
jejímž předmětem je úhrada pohledávky za doby trvání nájemního vztahu,     
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
2.2 uzavření dohody o splátkách dluhu č. 02/2006 ke dni 15. 11. 2006 
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitel   
a  
paní Annou Smitalovou jako dlužník,    
jejímž předmětem je úhrada pohledávky po skončení nájemního vztahu,     
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu.  

39 - Rada města po projednání 

1 .  v y h o v u j e   
žádosti paní Heleny Horákové ze dne 03. 11. 2006 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  s c h v a l u j e   
2.1 uzavření dohody o skončení nájmu nebytového prostoru v domě č. p. 891            
na ulici Obránců míru v Kopřivnici  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatel  
a  
paní Helenou Horákovou, s místem podnikání v Kopřivnici, Česká1366,  IČ 65523008 
jako nájemce,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
2.2 zveřejnění záměru města pronajmout  
nebytový prostor sestávající se ze 7 místností o celkové výměře 58,05 m2 nacházející 
se v přízemí bytového domu č. p. 891, k.ú. Kopřivnice, parcela číslo 103  na ulici 
Obránců míru v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

40 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat                                                                               
bytové jednotky v domě č.p. 1292 na ulici Pod zahradami, Kopřivnice včetně podílů 
na společných částech budovy a podílů na zastavěném pozemku                                 
ve znění návrhu předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

11 

41 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření odboru školství, kultury, sportu a cestovního ruchu k rozpočtu 
města na rok 2006 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

42 - Rada města po projednání 

z r u š u j e 

usnesení č. 3812 přijaté na 50. schůzi Rady města Kopřivnice ze dne 07. 03. 2006. 

43 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e 
uzavření kupní smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako kupující 
a 
firmou SPORTECH, s. r. o.,  se sídlem v Žiaru nad Hronom,  Rudenkova 4,               
IČ 36056367 zastoupenou Ing.. Josefem Zúbrikem - jednatelem jako prodávající, 
jejímž předmětem je nákup přenosných fotbalových hliníkových branek,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

44 - Rada města po projednání 

1. s c h v a l u j e 
1.1 uzavření licenční smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako nabyvatel 
a 
hudební skupinou Grunge out of Seattle jako poskytovatel,  
jejímž předmětem je oprávnění k použití jejich výkonů jako doprovodné hudby 
k filmovému dokumentu,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1  podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření licenční smlouvy 
mezi 
městem Kopřivnice jako nabyvatel 
a 
hudební skupinou Limbo jako poskytovatel,  
jejímž předmětem je  oprávnění k použití jejich výkonů jako doprovodné hudby 
k filmovému dokumentu,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2  podkladového materiálu. 

45 - Rada města po projednání 

b e r e   n a   v ě d o m í 
zápis č. 38 z jednání komise letopisecké ze dne 19. 10. 2006  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

46 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í  



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

12 

souhrnnou zprávu o stavu školství ve školním roce 2005/2006   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

47 - Rada města po projednání 

1 . s c h v a l u j e 
1.1 odměny ředitelům příspěvkových organizací za činnost ve školním roce  
2005/2006 ve znění doplněného návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 
1.2 příspěvkové organizaci ZŠ Kopřivnice-Mniší změnu způsobu vyplacení odměny 
ředitelce školy „za hospodaření školy v roce 2005“ z prostředků města na čerpání           
ze mzdových prostředků poskytovaných Moravskoslezským krajem 
ve znění žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

48 - Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města s c h v á l i t  
uzavření dodatku č. 5 k darovací smlouvě ze dne 02. 01. 2003  
mezi  
městem Kopřivnice jako dárce 
a  
Mateřskými školami Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvkovou organizací se sídlem    
v Kopřivnici, ulice Krátká 1105,  IČ 70988633 zastoupenou Zdeňkou Kriškovou –    
ředitelkou jako obdarovaný, 
jehož předmětem je darování harmoniky, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

49 - Rada města po projednání 

1 . s c h v a l u j e  
1.1 ukončení smlouvy o výpůjčce nemovitého a movitého majetku ze dne 25. 04. 1993 
mezi  
městem Kopřivnice jako půjčitel 
a 
Domem dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvkovou organizací 
se sídlem v Kopřivnici, ul. Kpt. Jaroše 1077, IČ 47998300 zastoupeným                      
Bc. Evou Müllerovou – ředitelkou jako vypůjčitel 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
1.2 ukončení smlouvy o výpůjčce nemovitého majetku ze dne 05. 02. 2001  
mezi  
městem Kopřivnice jako půjčitel 
a 
Domem dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvkovou organizací 
se sídlem v Kopřivnici, ul. Kpt. Jaroše 1077, IČ 47998300 zastoupeným                    
Bc. Evou Müllerovou – ředitelkou jako vypůjčitel 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

50 - Rada města po projednání 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města s c h v á l i t  
uzavření  darovací smlouvy  
mezi 



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

13 

městem Kopřivnice  jako dárce 
a 
Domem dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. Jaroše 1077, příspěvkovou organizací 
se sídlem v Kopřivnici, ul. Kpt. Jaroše 1077, IČ 47998300,                                    
zastoupenou Bc. Evou Müllerovou – ředitelkou  jako obdarovaný, 
jejímž  předmětem je darování  movitého majetku  k 01. 01. 2007 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

51 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
pro  rok  2007  výši normativů  příspěvkovým organizacím v oblasti školství 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

52 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e     
uzavření smlouvy o dílo  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatel  
a  
EPROM, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, ulice Husova č.p. 1162, IČ 62305646, 
zastoupenou panem Jaroslavem Pavlem - jednatelem jako zhotovitel,                            
jejímž předmětem je kamerový systém v prostorách budov KOZ I a KOZ II kulturního 
domu v Kopřivnici,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

53 - Rada města po projednání 

1. s c h v a l u j e     
uzavření kupní smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako kupující 
a  
1.1 panem Milanem Škorpilem jako prodávající,   
jejímž předmětem je koupě 2 výtvarných děl autora Zdeňka Buriana a 2 listin,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 panem Tomášem Moravcem jako prodávající, 
jejímž předmětem je koupě výtvarného díla autora Zdeňka Buriana,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

54 - Rada města v rámci své působnosti valné hromady obchodní společnosti SLUMEKO, 
s. r. o., po projednání 
  
1. r o z h o d l a 
1.1 základní kapitál obchodní společnosti SLUMEKO, s. r. o., se sídlem v Kopřivnici, 
Štefánikova 58, IČ 253 76 021, se zvyšuje nepeněžním vkladem o částku          
4 262 000,- Kč  
1.2 lhůtu do níž, musí být závazek ke zvýšení vkladu převzat, činí dva měsíce a počíná 
běžet dnem 14. 11. 2006 
1.3 že předmětem nepeněžitého vkladu je technologické zařízení – dotříďovaní linky 
separovaných odpadů: 



Usnesení  
1. schůze RM 
13. 11. 2006  

(usnesení č. 1 – 54) 

14 

- pásový dopravník – 7 ks 
- bunkrový dopravník – 4 ks 
- lehké závěsné dopravníky – 2 ks 
- rotační separátor – 1 ks 
- magnetický separátor – 1 ks 
- filtr vzdychotech. vč. kompresoru – 1 ks 
- balíkovací lis – 1 ks 
- velkoobjemové kontejnery – 3 ks 
- vozíky pod kontejnery – 3 ks 
- trhačka kartonu – 1 ks 
- kontejnery 1 100 l – 2 ks 
- separovací kabina, pochůzí lávka, ocelová schodiště, žebříky, ocelová plošina,       
které jsou oceněny znalcem Ing. Ivanem Profantem, jmenovaným Krajským soudem 
v Ostravě na 4 262 883 Kč. Z tohoto se započítává na vklad společníka částka             
4  262 000 Kč.  

 
 
 
 
 
 
 
Vladislav Kryške                              Ing. Josef Jalůvka 
   místostarosta                                                  starosta 


